

اسم الصنف	الوحدة	الكمية المطلوبة	السعر بالشيكل	السعر الاجمالي
1 DISPOSABLE STAPLER SINGLE USE WITH TITANIUM STAPLES GIA 60- 3.8MM	PIECE	150	350	52,500
2 DISPOSABLE LOADING UNITES WITH TITANIUM STAPLES FOR USE WITH STAPLER GIA 60-3.8MM	PIECE	150	165	24,750
3 DISPOSABLE STAPLER SINGLE USE WITH TITANIUM STAPLES GIA 80- 3.8MM	PIECE	150	360	54,000
4 DISPOSABLE LOADING UNITES WITH TITANIUM STAPLES FOR USE WITH STAPLER GIA 80-3.8MM	PIECE	150	165	24,750

5	BONE CEMENT RADIO - OPAQUE CONTENTAL / 1PACK STERILE BONE CEMENT POWDER (40G) +AMPOUL OF STRILE BONE CEMENT LIQUID	KIT	200	148	29,600
6	VASCCULAR GRAFT. COnstructed of one or both Reniforced expanded polytetrafluoroethylene , Fluorinated ethylene propylene . size : 6MM/ 80CM	PIECE	10	2,100	21,000
7	VASCCULAR GRAFT. Constructed of one or both Reniforced expanded polytetrafluoroethylene , Fluorinated ethylene propylene. size: 8MM/ 80CM	SET	10	2,100	21,000
8	SKIN STAPLER (SINGLE USE) WITH 35-36 LOADED STAPLES	PIECE	500	14	7,000
9	BONE WAX W810 (2.5 GM TABLET OF NON- ABSORABLE SEALANT.)	DOZ OF 12	100	33	3,300

10

" SURGICEL" ABSORBABLE HAEMOSTAT (OXIDIZED REGENERATED CELLULOSE) 5*7* CM COD-1903GB	Doz of 12	100	155	15,500
			nis	253,400
			\$	70,000